

# Talas Börek met imitatiekaas - Bladerdeegbroodje met imitatiekaas

Versie 1.0  
Printdatum 04-02-2021  
Wijzigingsdatum 20-04-2020

Ciran BVBA  
Herentalsebaan 406  
2160 Wommelgem

## GMO informatie

GMO ingrediënten zijn niet aanwezig.

## Ingrediëntendeclaratie

Ingrediënten: TARWEBLOEM, 37% imitatiekaas (MELK, palmolie, zout, microbieel stremsel, melkzuurcultuur), water, margarine (plantaardige oliën (palm, koolzaad), water, zout, emulgator (E471), voedingszuur (E330), conserveermiddel (E202), boteraroma, betacaroteen), suiker, zout, broodverbeteraar (bloem (TARWE), dextrose, enzymen (TARWE), emulgator (E472e), meelverbeteraar (E300), stabilisatoren (E412, E415)), melkpoedervervanger (weipoeder (MELK), plantaardig vet (palm), caseïnaat (MELK), stabilisator (E451), antiklontermiddel (E551)).

## Claims

Geschikt voor vegetariërs	N.v.t.
Geschikt voor veganisten	N.v.t.
Geschikt voor Halal	N.v.t.
Geschikt voor Kosher	N.v.t.
Biologisch	N.v.t.
MSC	N.v.t.
Gluten vrij	N.v.t.

## Bewaaradvies en houdbaarheid

Uitlevering

Bewaren bij -18°C

Na ontdooiing niet opnieuw invriezen

## Voedingswaarde (berekend)

Gewicht per portie	193 g		
<b>Voedingswaarde</b>	<b>Aanwezigheid per 100 g</b>	<b>Aanwezigheid per portie</b>	
energie	1.099,6 kJ	2.122,2 kJ	
Energie	262,6 kcal	506,8 kcal	
vetten	10,8 g	20,8 g	
waarvan verzadigde vetzuren	6,5 g	12,5 g	
koolhydraten	31,5 g	60,7 g	
waarvan suikers	1,8 g	3,5 g	
eiwitten	8,9 g	17,3 g	
zout	1,9 g	3,7 g	

\* = De voedingswaarde kan als gevolg van ontbrekende gegevens afwijken van de werkelijkheid.

Bij wijzigingen zult u hiervan niet automatisch op de hoogte worden gebracht.

## Allergenen

Indicatie voor de aanwezigheid of afwezigheid van allergenen.

(Z = zonder, M = met, K = kan bevatten, O = onbekend)

1.0 Gluten		8.6 Paranoten	Z
1.1 Tarwe	M	8.7 Pistachenoten	Z
1.2 Rogge	K	8.8 Macadamianoten	Z
1.3 Gerst	K	9.0 Selderij	Z
1.4 Haver	K	10.0 Mosterd	Z
1.5 Spelt	K	11.0 Sesam	Z
1.6 Kamut	K	12.0 Zwaveldioxide/sulfieten (E220-E228) > 10 mg/kg	Z
2.0 Schaaldieren	Z	13.0 Lupine	Z
3.0 Ei	Z	14.0 Weekdieren	Z
4.0 Vis	Z	20.0 Lactose	M
5.0 Aardnoten (pinda's)	Z	21.0 Cacao	O
6.0 Soja	K	22.0 Glutamaat (E620-E625)	O
7.0 Melk	M	23.0 Kippenvlees	Z
8.0 Noten (schaalvruchten)		24.0 Koriander	Z
8.1 Amandelen	Z	25.0 Maïs	Z
8.2 Hazelnoten	Z	26.0 Peulvruchten	Z
8.3 Walnoten	Z	27.0 Rundvlees	Z
8.4 Cashewnoten	Z	28.0 Varkensvlees	Z
8.5 Pecannoten	Z	29.0 Wortel	Z

De gegevens in deze specificatie zijn afkomstig vanuit de receptuur en informatie van toeleveranciers. Derhalve kunnen aan deze gegevens geen rechten worden ontleend. Bij wijzigingen zult u hiervan niet automatisch op de hoogte worden gebracht.

## Verpakkingsinformatie

### Verpakking

Kartons

## Bereidingsadvies

20-30 min laten ontdoien.

Verwarm de oven voor op 200°C

Bakken gedurende 22-25 minuten op 185°C

## Logistiek

Eigen transport: per bestelwagen